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Fleche de France : PARIS - PERPIGNAN

Parcours : 983 km — Dénivelé : 11312 m

Club

&, Audax
( Parisien

RANDONNEUR

Km Km Localité traversée Route www.audax-club-parisien.com
cumulé | partiel Limite de départements Km Km Localité traversée Route
0.0 PARIS Porte d’ Orléans D920 cumulé | partiel Limite de départements
Montrouge - Avenue Aristide Briand 358.0 4.0 | Limite départements Allier - Puy de Déme
10| 1O} Arcueil - Avenue Laplace ..o D6l 359.0|  1.0| Carrefour D998 - D92 ........cooiiiiiiii, D92
Avenue de la République ................ D58 370.0 | 11.0 | Saint-Eloy-les-Mines D110
3.0 2.0 Cachan- Avenue de Provigny ....................... D127 384.0 | 14.0 | Carrefour D110 —D227 ......ccoooiiiiiiiiinn. D227
Rue Camille Desmoulins .................. D57 389.0 5.0 | Saint-Gervais-d'Auvergne ...................ccoooeni. D523
5.0 2.0 | L'Hay les Roses  Avenue division leclerc .........|D126 393.0 4.0 | Sauret-Besserve
Fresnes Avenue de la Liberté 400.0 TO| Barrage ...........ccccviiiiiiiiiiiiiiiiiiiii D62
8.0 3.0 Rue Pasteur ... D67A 407.0 7.0 | Les Ancizes-Comps —BCN .......................... D61
9.0 1.0 | Limite départements Val de Marne —Haut-de-Seine 414.0 7.0 | Saint-Jacques-d’ Ambur
Massy : Rue Armand Guillebaud 422.0 8.0 | La Goutelle
10.0 1.0 | Limite départements Haut-de-Seine — Essonne 428.0 6.0 | Carrefour D61 — D8O .o ovoeoeee D80
10.0 0.0 | WISSOUS ...tvuiniiiiiiiiiiie e, D167 432.0 8.0 GelIES oo D204
1101 1.0\ Franchir " A6 et I'’A10 437.0|  5.0| Carrefour D204-D80 ............ccoooviiiiiiine D80
15.0 4.0 | Chilly-Mazarin ...............oocoiiii, D120 448.0| 11.0 | Rochefort-Montagne
17.01 2.0 | Morangis 458.0 | 10.0 | Colde Guéry - Alt : 1268m ..........ccovvvvvvenn, D983
< oA 467.0 9.0 LeMont-Dore ..........ccoooviiiiiiiiiiiiinin, D36
19.0 2.0 | SAVIGNY-sur-ORGE Départ décalé | D167 473.0 6.0 | Col de la Croix-St Robert — Alt 1446 m
20.0 1.0 | Carrefour D167 -D25..........ccooiiiiiiininen. D25 493.0 | 20.0 | BESSE-et-ST-ANASTAISE Controle BCN |D978
21.0 1.0 | Carrefour D25 -D117....coiviiiiiiiiiiiiinns D117 510.0 | 17.0 | Egliseneuve-d'Entraigues
24.0 3.0 | Sainte-Genevi¢ve-des-Bois 511.0 1.0 | Limite départements Puy de Déme — Cantal.........|D678
28.0 4.0 | Franchir la Francilienne 522.0 110 | Condat
32.0 4.0 | Brétigny-sur-Orge ............c.coooviiiiiiiin.. D133 538.0| 16.0| Riom-es-Montagnes .................c.coeeveeninnnnnn D3
35.0 4.0 | Rond-Point D133 -DI19 ... D8 548.0| 10.0| Carrefour D3 -D62 ........ccoiiiiiiiiiiiiiin D62
40.0 5.0 | Cheptainville 563.0| 15.0| Colde Serres - Alt: 1335m .......cococviieninnnn.. D680
43.0 3.0 Lardy «ooovniniii D17 564.0 2.0 | Col d'Eylac - Alt:1375m
57.0| 14.0 | ETAMPES - Contréle 567.0 2.0 | Pas de Peyrol —Alt : 1588 m ......................... D17
61.0 4.0 | Ormoy-la-Riviére 605.0 | 38.0 | Aurillac ... D920
65.0 4.0 | Boissy-la-Riviére 609.0 4.0 | Arpajon-sur-Cére
66.0 1.0 | Fontaine...................... D145 625.0 | 16.0| Carrefour D920 —D601...............coooiiiin D601
68.0 2.0 | Carrefour D145 -D49 .... D49 627.0 2.0 | Lacapelle-del-Fraisse
75.0 7.0 | Carrefour D49 —DI8 ......cooiiiiiiiiiniiiiinnes D18 641.0 | 14.0 | Cassaniouze
77.0 2.0 | Limite départements. Essonne - Loiret .............. D824 650,0 9.0 | Limite départements Cantal - Aveyron ............. D901
80.0 3.0 | Thignonville CR 6510 1.0 | Les Gazelles
83.0 3.0 | Morville-en-Beauce 658.0 7.0 | CONQUES — Controle - BCN
89,0 6.0 | Guigneville 694.0 | 36.0 | Rodez .........c.ooooiiiiiiiiii D212
96.0 7.0 | Pithiviers 699.0 5.0 LeLachet ..o D888
103.0 7,0 | Franchir Autoroute puis D30 a gauche ............. D30 703.0 4.0| LaPrimaude ..................co D902
111.0 8.0 | Champon-la-Forét 720.0 | 17.0 | Cassagnes Bégonhés
114.0 3.0 | Carrefour D30 -DI37.......c.ccooiiiiiiiiiiat. D137 740.0 | 20.0 | Réquista
125.0| 11.0| Les Quatre-Routes..............c.coooeiiiiiiin, D10 746.0 6.0 | Franchir le Tarn - Carrefour D902 - D33 .......... D33
134.0 9.0 | Chateauneuf-sur-Loire ....................oooni D60 763.0 | 17.0 | Plaisance — Franchir la Rance (Riv)
152.0| 18.0 | Sully-sur-Loire ...........cccoeiiiiiiiiiiiiiininns D951 774.0 | 11.0| Saint-Sernin-sur-Rance
158.0 6.0 | Saint Aignan-le-Jaillard ......................... D63 786.0 | 12.0| Carrefour D33 -D607 ........cocoooiiiiiiiniiiine. D607
165.0 7.0 | Saint Florent ...............oooiiiiiii D856 796.0 | 10.0 | Limite départements Aveyron - Tarn
173.0 8.0 |Coullons ......ouvuiiiiiiiiiii D156 805.0 9.0 | LACAUNE - Controle - BCN
180.0 7.0 | Limite départements Loiret - Cher ................. D39 814.0 9.0 | Limite départements Tarn - Hérault ................. D907
184.0 4.0 | Blancafort 825.0 | 11.0| La Salvetat-sur-Agout.
208.0| 24.0| Ivoy-le-Pré...........coooiiiiii D12 831.0 6.0 | Col de la Baraque — Alt : 953 m
212.0 4.0 | HENRICHEMONT - Contréle 836.0 5.0 | Col du Cabarétou —Alt : 936 m
228.0| 16.0 | Rians ..........oooiiiiiiiiiii D43 846.0 | 10.0 | Saint-Pons-de-Thomiéres
2440 16.0 | Baugy 855.0 9.0 | Col de Sainte Colombe - Alt : 632 m
257.0| 13.0 | Nérondes..........ccooveviiiiiiiiiiiiiiiiia, D6 869.0 | 14.0 | La Caunette - Carrefour D907 - D10 .................|D10
269.0| 12.0| Charly —D6 /2076 — Blet - D6 873.0 4.0 | Minerve — BCN
281.0| 12.0| Le Champ de Foire — Carrefour D6 —D953........ D953 883.0 | 10.0| Olonzac .......cccvvviiiiiiiiiiiiiii D910
295.0| 14.0| Limite départements Cher - Allier . 884.0 1.0 | Limite départements Hérault - Aude
296.0 1.0 | Ainay-le-Chateau. 885.0 LO| Homps ..onvniniiii D610
299.0 3.0 | Carrefour D953 -D39............o D39 886.0 1.0 | Carrefour D610 -D611 ..., D611
302.0 30 | Saint-Bonnet-Troncais — BCN 895.0 9.0 | Lézignan-Corbiéres
317.0| 15.0| Carrefour D39-D3.........oooiiiiiii D3 914.0 | 19.0 | Thézan-des-Corbiéres
322.0 5.0 | Hérisson 931.0 | 17.0 | DURBAN-CORBIERES - Contréle
323.0 1.0 | Carrefour D3-D39 .....ooiiiiiiiiiiiiiiiiis D39 942.0 | 11.0 | Col de I'Extreme — Alt : 262 m
328.0 5.0 | Louroux-Hodemont 947.0 5.0 | Entrée de Tuchan........................... a gauche| D39
344.0| 16.0| Carrefour 2371 -D39—-D37 ........ccieinieienn. D37 954.0 7.0 | Limite départements. Aude - Pyrénées Orientales |D12
349.0 5.0 | COMMENTRY - Contréle.......................... D998 971.0| 17.0 |Carrefour D12 —Route vers D5 ...................... D5
354.0 5.0| Colombier 975.0 4.0 | Rivesaltes centre — suivre D614 puis| D117
983.0 8.0l PERPIGNAN
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